2020 年 12 月 2 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長  德田 康行

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  総務人事部長 大川 正

（ＴＥＬ 03－5440－2800）

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020 年 11 月 30 日に開示いたしました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の記載内容に一部誤り

がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．親会社の株式の所有者別状況                        （2020 年 8 月 31 日現在）

区分
政府及び

地方公共団体
金融機関 証券会社

その他
の法人

外国人等
個人

その他
計

株主数 0 人 0 人 0 人 14 人 0 人 12 人 26 人

所有株式数 0 株 0 株 0 株 1,684 千株 0 株 314.8 千株 1,998.8 千株

 割合 0.00％ 0.00％ 0.00％ 84.25％ 0.00％ 15.75％ 100.00％

３．親会社の大株主の状況                                                      （2020 年 8 月 31 日現在）

氏名又は名称 住所又は所在地 所有株式数
発行済株式総数に
対する所有株式数の割合

柏興業㈱ 東京都港区芝公園一丁目 2 番 12 号 410 千株 20.51%

中日本ﾊﾞﾝﾘｰｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 372 千株 18.61%

㈱富士ﾛｼﾞﾃｯｸﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 静岡県静岡市清水区清開 2 丁目 2番 12 号 246 千株 12.31%

鈴与興産㈱ 東京都渋谷区渋谷 2丁目 7 番 6号 402 号 181 千株 9.06%

清水ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区日の出町 10 番 80 号 95 千株 4.75%

鈴木與平 静岡県静岡市清水区青葉町 2番 1号 90 千株 4.50%

靜甲㈱ 静岡県静岡市清水区天神 2 丁目 8番 1号 75.8 千株 3.79%

ｴｽｴｽｹｲﾌｰｽﾞ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 64 千株 3.20%

鈴与ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1号 56.5 千株 2.83%

鈴与建設㈱ 静岡県静岡市清水区松原町 5番 17 号 51.2 千株 2.56%

計 ― 1,641.5 千株 82.12%

【訂正後】

２．親会社の株式の所有者別状況                        （2020 年 8 月 31 日現在）

区分
政府及び

地方公共団体
金融機関 証券会社

その他
の法人

外国人等
個人

その他
計

株主数 0 人 0 人 0 人 13 人 0 人 11 人 24 人

所有株式数 0 株 0 株 0 株 1,478 千株 0 株 520.8 千株 1,998.8 千株

 割合 0.00％ 0.00％ 0.00％ 73.94％ 0.00％ 26.06％ 100.00％

３．親会社の大株主の状況                                                      （2020 年 8 月 31 日現在）

氏名又は名称 住所又は所在地 所有株式数
発行済株式総数に
対する所有株式数の割合

柏興業㈱ 東京都港区芝公園一丁目 2 番 12 号 410 千株 20.51%

中日本ﾊﾞﾝﾘｰｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 372 千株 18.61%

鈴与興産㈱ 東京都渋谷区渋谷 2丁目 7 番 6号 402 号 181 千株 9.06%

清水ﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区日の出町 10 番 80 号 95 千株 4.75%

鈴木與平 静岡県静岡市清水区青葉町 2番 1号 80 千株 4.00%

靜甲㈱ 静岡県静岡市清水区天神 2 丁目 8番 1号 75.8 千株 3.79%

ｴｽｴｽｹｲﾌｰｽﾞ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番１号 64 千株 3.20%

鈴与ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱ 静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1号 67 千株 3.35%

鈴与建設㈱ 静岡県静岡市清水区松原町 5番 17 号 51.2 千株 2.56%

鈴与自動車運送㈱ 静岡県静岡市清水区興津清見寺町1375番地

51

41 千株 2.05%

計 ― 1,437 千株 71.89%

以上